configuração e gerenciamento do módulo TPM 2.0, devidamente implementado; 3 .1 .3 .4 No mínimo 01 (uma) interface SATA III
(6Gb/s) a qual deverá estar conectada a unidade de armazenamento fornecida com equipamento (disco ....DEMAIS ESPECIFICAÇÕES
CONFORME ANEXO VALOR UNITARIO:6.890,00 ( SEIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS) VALOR TOTAL: 530.530,00 ( quinhentos
e trinta mil quinhentos e trinta reais ) GARANTIA:48(quarenta e oito) meses.

05.312.367/0001-64 TECHNODATA
COMPUTADORES
LTDA

Sim Sim PPB 77 R$ 6.890,0000 R$ 530.530,0000 24/09/2020
11:32:49

Marca: Dell 
Fabricante: Dell 
Modelo / Versão: Vostro 14 5000 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: